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MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTOBAL VERAPAZ Fecha: 26/12/2023
DEPARTAMENTO DE ALTA VERAPAZ Hora: 08:51:04
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101603 REPORTE:  R00816808.rpt

Usuario: AA.CAL

FORMULACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
Ejercicio: 2024

ESTRUCTURA NOMBRE ESTRUCTURA ANTEPROYECTO ASIGNADO
10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 1,788,169.12 1,788,169.12
10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS 917,253.77 917,253.77
10.01.40.00.00 Impuestos municipales 917,253.77 917,253.77
10.01.41.00.00 Sobre la tenencia de patrimonio 917,253.77 917,253.77
10.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES 893,253.77 893,253.77
10.01.41.10.01.31 0151 0002 TUSI 2/1000 250,000.00 250,000.00
10.01.41.10.02.31 0151 0002 TUSI 6/1000 218,253.77 218,253.77
10.01.41.10.03.31 0151 0002 TUSI 9/1000 425,000.00 425,000.00
10.01.41.20.00 Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles 24,000.00 24,000.00
10.01.41.20.01.31 0151 0002 Multas TUSI 2/1000 10,000.00 10,000.00
10.01.41.20.02.31 0151 0002 Multas TUSI 6/1000 8,000.00 8,000.00
10.01.41.20.03.31 0151 0002 Multas TUSI 9/1000 6,000.00 6,000.00
10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS 870,915.35 870,915.35
10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales 870,915.35 870,915.35
10.02.81.00.00 Sobre Establecimientos Comerciales 13,893.00 13,893.00
10.02.81.01.00 Abarroterias 432.00 432.00
10.02.81.03.00 Agencias de Radios y Televisores 432.00 432.00
10.02.81.04.00 Almacenes de Mercaderia en General 3,612.00 3,612.00
10.02.81.06.00 Cantinas 720.00 720.00
10.02.81.07.00 Carnicerias 1,254.00 1,254.00
10.02.81.08.00 Comedores 240.00 240.00
10.02.81.14.00 Ferreter;as 360.00 360.00
10.02.81.15.00 Farmacias 1,140.00 1,140.00
10.02.81.19.00 Tiendas 2,366.40 2,366.40
10.02.81.26.00 Cafeterias 384.00 384.00
10.02.81.27.00 Gasolineras 1,080.00 1,080.00
10.02.81.45.00 Marranerias 426.00 426.00
10.02.81.65.00 Aceiteras 1,446.60 1,446.60
10.02.82.00.00 Sobre establecimientos de servicios 5,460.00 5,460.00
10.02.82.04.00 Funerarias 480.00 480.00
10.02.82.05.00 Hoteles 1,944.00 1,944.00
10.02.82.18.00 Anuncios Comerciales 2,316.00 2,316.00
10.02.82.24.00 Laboratorios Clinicos 720.00 720.00
10.02.83.00.00 Sobre establecimientos industriales 1,525.20 1,525.20
10.02.83.09.00 Molinos de Nixtamal 216.00 216.00
10.02.83.10.00 Panaderias y Reposterias 420.00 420.00
10.02.83.11.00 Sastrerias 144.00 144.00
10.02.83.13.00 Zapaterias 601.20 601.20
10.02.83.23.00 Fabricas de Hilados y Tejidos 144.00 144.00
10.02.84.00.00 Sobre Diversiones y Especticulos 6,024.00 6,024.00
10.02.84.06.00 Cablevision 4,680.00 4,680.00
10.02.84.99.00 Otras Diversiones y Espectaculos 1,344.00 1,344.00
10.02.85.00.00 Sobre producotos primarios minerales y vegetales 252,651.95 252,651.95
10.02.85.04.00 Extraccion de Arena de Rio 55,058.40 55,058.40
10.02.85.05.00 Extraccion de Piedra de Rio 64,563.60 64,563.60
10.02.85.07.00 Extraccion de Piedrin 8,520.85 8,520.85
10.02.85.14.00 Extraccion de Yeso 124,509.10 124,509.10
10.02.88.00.00 Sobre productos industriales 73,045.20 73,045.20
10.02.88.37.00 Extraccion de Madera Aserrada 73,045.20 73,045.20
10.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales 518,316.00 518,316.00
10.02.89.01.00 Boleto de Ornato 481,854.00 481,854.00
10.02.89.01.01.31 0151 0001 Valor Boleto de Ornato 435,486.00 435,486.00
10.02.89.01.02.31 0151 0001 Multa del Boleto de Ornato 46,368.00 46,368.00
10.02.89.99.00 Otros Arbitrios no Clasificados en Grupos Anteriores 36,462.00 36,462.00

11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 6,866,842.50 6,866,842.50
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11.02.00.00.00
11.02.90.00.00
11.02.90.01.00
11.02.90.02.00
11.04.00.00.00
11.04.10.00.00
11.04.10.01.00
11.04.10.06.00
11.04.10.98.00
11.06.00.00.00
11.06.10.00.00
11.06.10.05.00
11.06.10.99.00
11.07.00.00.00
11.07.10.00.00
11.07.10.04.00
11.09.00.00.00
11.09.90.00.00
11.09.90.99.00

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS
13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales

13.02.60.01.00 Certificaciones
13.02.60.01.05.31 0151 0001 Certificaciones Varias

13.02.60.02.00 Licencias

13.02.60.06.00 Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)

13.02.60.07.00 Deslinde de Terrenos

13.02.60.09.00 Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Publicos
13.02.60.09.01.31 0151 0001 Instalacion de Agua Potable
13.02.60.09.02.31 0151 0001 Reconexion de Agua Potable

13.02.60.10.00
13.02.60.12.00
13.02.60.13.00

FORMULACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Ejercicio: 2024

NOMBRE ESTRUCTURA
TASAS

Tasas y licencias varias
Licencias de Construccign
Tasa municipal por alumbrado p¢blico
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES
De edificios y viviendas
Arrendamiento de Edificios
Arrendamiento de Nichos
Arrendamientos Varios
MULTAS
Originadas en ingresos no tributarios
Multas de transito
Multas Varias
INTERESES POR MORA
Originados en ingresos no tributarios
Intereses por mora multas de Transito
OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Otros Ingresos No Tributarios
Otros ingresos

Traspaso Derecho por Servicios
Fierros Para Marcar Ganado

Cartas de Ventas

13.02.60.16.00 Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas
13.02.60.16.01.31 0151 0001 Estacionamiento de Vehiculos
13.02.60.21.00 Nomenclatura
13.02.60.23.00 Concesion de Drenajes
13.02.60.32.00 Titulos Propiedad Servicio de Agua
13.02.60.99.00 Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales
14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACION

14.01.00.00.00
14.01.10.00.00
14.01.10.01.00
14.02.00.00.00
14.02.40.00.00
14.02.40.01.00
14.02.40.02.00
14.02.40.03.00
14.02.40.04.00
14.02.40.07.00
14.02.40.10.00
14.02.40.18.00
14.02.40.20.00
14.02.40.99.00

15.00.00.00.00

VENTA DE BIENES
Venta de insumos agricolas
Venta de Abono Organico
VENTA DE SERVICIOS
Servicios piiblicos municipales
Canon de Agua
Piso de Plaza
Rastros
Cementerio
Bagos y Sanitarios Municipales
Servicios de Drenaje
Extraccion de Ripio y Basura
Turicentros

Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales

RENTAS DE LA PROPIEDAD

ANTEPROYECTO

6,149,774.44
6,149,774.44
483,752.64
5,666,021.80
277,671.00
277,671.00
23,520.00
3,960.00
250,191.00
191,252.73
191,252.73
176,743.04
14,509.69
1,252.80
1,252.80
1,252.80
246,891.53
246,891.53
246,891.53

1,726,453.58
1,726,453.58
1,726,453.58
114,375.60
114,375.60
1,368.00
474,278.18
28,560.00
52,854.00
20,514.00
32,340.00
2,640.00
180.00
965.40
843,452.40
843,452.40
720.00
42,480.00
6,000.00
158,580.00

1,822,372.38
2,748.00
2,748.00
2,748.00
1,819,624.38
1,819,624.38
656,398.80
116,078.58
16,094.40
366,549.00
296,995.20
94,614.00
38,540.40
210,294.00
24,060.00

64,359.13

ASIGNADO

6,149,774.44
6,149,774.44
483,752.64
5,666,021.80
277,671.00
277,671.00
23,520.00
3,960.00
250,191.00
191,252.73
191,252.73
176,743.04
14,509.69
1,252.80
1,252.80
1,252.80
246,891.53
246,891.53
246,891.53

1,726,453.58
1,726,453.58
1,726,453.58
114,375.60
114,375.60
1,368.00
474,278.18
28,560.00
52,854.00
20,514.00
32,340.00
2,640.00
180.00
965.40
843,452.40
843,452.40
720.00
42,480.00
6,000.00
158,580.00

1,822,372.38
2,748.00
2,748.00
2,748.00
1,819,624.38
1,819,624.38
656,398.80
116,078.58
16,094.40
366,549.00
296,995.20
94,614.00
38,540.40
210,294.00
24,060.00

64,359.13
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ESTRUCTURA

15.01.00.00.00
15.01.31.00.00
15.01.31.01.00
15.03.00.00.00
15.03.10.00.00
15.03.10.02.00

16.00.00.00.00
16.02.00.00.00
16.02.10.00.00
16.02.10.01.00
16.02.10.04.00
16.02.10.05.00

17.00.00.00.00
17.02.00.00.00
17.02.10.00.00
17.02.10.01.00
17.02.10.03.00
17.02.10.04.00
17.02.10.05.00

Ejercicio: 2024

NOMBRE ESTRUCTURA
INTERESES

Por depésitos internos
Intereses generados por Cuentas Monetarias
ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS
Arrendamiento de tierras y terrenos

Arrendamiento de Predios

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DEL SECTOR PUBLICO
De la administracién central
Situado Constitucional para Funcionamiento
IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO
Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento

TRANFERENCIAS DE CAPITAL
DEL SECTOR PUBLICO
De la administracién central
Situado Constitucional Para Inversi;n
Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion
Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion

Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversién

Totales:

ANTEPROYECTO

53,445.13
53,445.13
53,445.13
10,914.00
10,914.00
10,914.00

6,464,882.74

6,464,882.74

6,464,882.74
1,736,833.10
23,759.38
4,704,290.26

31,144,566.49
31,144,566.49
31,144,566.49

15,631,497.93

ASIGNADO

53,445.13
53,445.13
53,445.13
10,914.00
10,914.00
10,914.00

6,464,882.74
6,464,882.74
6,464,882.74
1,736,833.10

23,759.38
4,704,290.26

31,144,566.49
31,144,566.49
31,144,566.49
15,631,497.93

473,582.03 473,582.03
926,615.76 926,615.76
14,112,870.77 14,112,870.77
49,877,645.94 49,877,645.94




